

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบนถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด)หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วงตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1] งานวางป่าและชุดตอ ขนาดหนัก 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,086.000	5.76	23,535.36	1.3745	7.91	32,349.35
2	1.2.1.1	ลบ.ม.	60.000	125.78	7,546.80	1.3745	172.88	10,373.07
3	งานถมดินลูกรังคันทางแล้วบดอัด 1.3 งานชุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	16,144.000	11.57	186,786.08	1.3745	15.90	256,737.46
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม. (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	681.000	625.86	426,210.66	1.3745	860.24	585,826.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบนถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด) หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วงตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	544.800	125.37	68,301.57	1.3745	172.32	93,880.50
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1	ตร.ม.	13,620.000	362.66	4,939,429.20	1.3745	498.47	6,789,245.43
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	158.55	20,611.50	1.3745	217.92	28,330.50
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,220.000	76.68	93,549.60	1.3745	105.39	128,583.92
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,724.000	72.41	197,244.84	1.3745	99.52	271,113.03
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบถนนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด)หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วงตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	80.000	613.51	49,080.80	1.3745	843.26	67,461.55
	มอก.ชั้น3 ขนาด 0.40x1.00 ม.							
11	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	2.000	1,587.73	3,175.46	1.3745	2,182.33	4,364.66
	มอก.ชั้น3ขนาด 0.80X1.00 ม.							
รวมราคากลาง								8,268,266.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองม่วงบรรจบนสายหนองม่วงถึงบ้านแพด)หมู่ที่ 6 บ้านหนองม่วงตำบลนาคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
------------------------------------	---

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์
(ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยงชัย มั่งธानी
(ยงชัย มั่งธानी)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย มั่งธानी
(เอกชัย มั่งธानी)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์

26 ธันวาคม 2568